هر یک از آنها برای «نجات وطن» طرحی ارائه می دادند و از جمله تاریخی را نیز برای «براندازی» حکومت و «بازگشت» به ایران اعلام می کردند. در آن هنگام یکی از همین گروههای فعال سیاسی که سالها کز و فری داشت و به حکومت مشروطه بر اساس قانون اساسی ۱۳۲۴ ه.ق. (۱۹۰۶م) تأکید می کرد، بی یک کلمه افزون یا کاست، از نظر مال اندیشی به این نتیجه رسیده بود که پس از «براندازی» حکومت فعلی، «شاه» مشروطه ای که قرار است در ایران سلطنت بکند نه حکومت، باید با ایران و فرهنگ و تاریخ ایران و زبان و ادب فارسی آشنایی داشته باشد، زیرا جوانی که قسمت قابل توجهی از عمر خود